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 $14.900Atún sellado en mix de sésamo acompañado de ajo 
blanco español y gajitos de naranja.  

 $9.900Su ensalada cesar clásica con pollo apanado crunchy y su 
aderezo cesar.

Tataki de atún

Tartar de atún

Ensalada César Crunchy

Koliflor Fake Chicken KFC

Hummus y vegetales asados

Malayita de chanchito 

 $13.900Cubitos de atún marinados en mayo sriracha, edamames 
pelados, wakame  y palta.  
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 $9.900Arbolitos de coliflor con salsa spring roll casera, pimienta 
sichuan, ciboulette y coliflor encurtido.

Tiradito de salmón

 $13.900 Salmón fresco, leche de tigre de maracuyá, cabrita y 
chalaquita.

 $11.900Hummus de garbanzo, vegetales asados y setas en 
reducción de vino tinto, semillas de zapallo, perejil y cilantro.

 $14.900Con cebollita asada y chimichurri de manzana.     
 

Crudo

 $14.900Carne de res 100% magra acompañada de limones, ají 
verde, mayonesa, salsa verde y tostadas.

 $9.900Wantán frito relleno de pino de cerdo y setas, teriyaki, 
furikake y cebollín. 

Camarones al pil pil
 $11.900Camarones al pil-pil con tostadas.    

Tabla de quesos y charcutería

Sobrecitos wantán (6u)

 $15.900Selección de empanadas caseras, 4 de Setas & queso y  4 
camarón con MUCHO QUESO, acompañadas de chancho 
en piedra

La Empanadera (8u)

 $16.900
Mini ceviche de salmón, Camarones apanados , pescado 
fresco frito acompañados de papas fritas, salsa tártara y 
lactonesa.

 Fresco & Dorado 

 $19.900
Nuestra selección de quesos y charcutería con, queso azul, 
queso de cabra, queso mantecoso, salame milano, jamón 
serrano español, coppa stagionata italiana, fruta fresca, 
frutos secos, mermelada y tostadas.      

Taquitos de lomo saltado  (4und)

 $14.900Taquitos de lomo saltado con su salsita tatemada para 
chorrearte de sabor.

Tartar salmón y mango

 $13.900Cubos de salmón y mango, cremoso de palta en salsa 
acevichada.

Pop Chicken

 $10.900Cubos de pechuga de pollo frito, salsa agridulce, cebollín, 
daikon y pepino encurtido.      

Croqueta Falafel

 $10.900Falafel de garbanzos y pimentones asados, aderezo de 
yogurt y crema de camote.   

Vegetariano

Vegano

Vegano



 $13.900
Papas fritas con carne mechada, champiñón salteado 
en soya, salsa de queso cheddar y cebollín cortado.
Acompañado de lactonesa.

 $12.900Papas fritas con queso derretido, crema ácida, ciboulette y 
champiñones.

Deluxe

Del Huerto

Queseras & Crema Acida

 $12.900
Papas fritas con salteado de choclo, zapallo italiano, 
champiñón parís y cebolla caramelizada, salsa de queso 
cheddar y cebollín cortado. Acompañado de lactonesa. 

Capitán

 $13.900Papas fritas con camarones y pollo salteados con salsa 
cuatro quesos y ciboulette. Acompañado de lactonesa.

 $6.500Tapioca cocida en leche de coco y especias, terminada 
con zeste de limón y petazetas.

Tapioca brule

Merengue - Lúcuma
 $6.500Manjar cremoso, merengue y gel de lúcuma.
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 $9.900Smashburger de 100gr con queso americano x2, 
cebolla picada, pepinillos y nuestra salsa secreta.

 $9.900Smash Burger de 100gr con queso americano, salsa 
secreta, pepinillos, tomate, aro de cebolla fresco y 
lechuga.

 $10.900Smashburger de 100gr con queso americano, 2 slice 
de tocino y salsa mostanesa.

Agrandar a hamburguesa doble y extra queso por $2.490

Cheeseburger

California Dream

Bacon Lovers

 $10.900Smash Burger de 100gr con queso americano, 
aros de cebolla apanados, 2 slice de tocino y 
salsa BBQ.

Rodeo King 

Todas las hamburguesas cuentan con opción vegetariana 
y van acompañadas de nuestras inconfundibles papas fritas.
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 $7.900Mezcal, tequila Olmeca blanco, St Germain, Jarabe
sauvignon blanc.

Coralito

Coctelería
de Autor

Mocktail
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 $7.200Ron Havana Club especial, licor de durazno, ice tea, ácido 
málico, soda.

Fresco del Caribe

 $7.400Pisco transparente, licor de mora, uva, limón.

Sour del Valle

 $7.600

 $7.600

Gin Beefeater London dry, Vermut bianco, cordial de 
manzana/kaffir, limón, ginger ale.

French 947

Gin Beefeater Blood Orange, Aperol, piña y mango, 
syrup de té.

Jungle Roof

 $7.200Pisco transparente infusionado en tea, St. Germain,
cordial de manzanilla, tónica de sauco.

Violeta Fizz

 $7.400Pisco Mistral 35°, Syrup de vino tinto y frambuesas, 
infusión de eucalipto, jugo de limón, Tónica.

Capitán del Bosque

 $7.400Beefeater Dry macerado en flores de hibisco, Ramazzotti, 
Syrup de lemongrass, jugo de pomelo, albumina, tónica.

Rubia de Tobalaba

 $7.600Pisco Transparente, jugo prensado de pepino, syrup 
cítrico de té verde y flores de jazmín y una gota de agua 
de rosas.

Flor de Jade

 $7.900Whiskey Grant’s, Johnnie Walker Double Black, maracuyá, 
jugo de limón, Syrup de jengibre con especias y miel, 
Ginger Beer Fentimans.

Tikicilin

 $5.900Aperitivo sin alcohol, zumo de maracuyá, solución cítrica, 
syrup de lemongrass y top de tónica.

Taconera

 $5.900¡Elige tus sabores y déjate sorprender por el bartender!

Sorpréndeme

 $7.600Gin, Syrup de cedrón, jugo de pomelo, Ginger Ale.

Gin on Roof

 $7.600Tequila blanco, zumo de sandia, albahaca, limón, soda.

Veranito



 $6.900Whisky Chivas 12 Años, Drambuie.

Rusty Nail

 $6.900Vodka Absolut, Ginger Beer Fentimans, zumo de limón.

Moscow Mule

 $6.900Pisco Transparente, Zumo de limón, Almíbar.

Pisco Sour

 $6.900Gin Beefeater, Campari, Cinzano Rosso.

Negroni

 $6.900Chivas 12 Años , Almibar, Bitter Angostura.

Old Fashioned

 $6.600Bulleit, Campari, Cinzano Rosso.

Boulevardier

 $6.600Tequila Olmeca Blanco, zumo de pomelo, 
syrup simple, Top de agua gasificada.

Paloma

 $6.900Cynar, limón, almibar simple, menta.

Cynar Julep

 $6.800Vodka Absolut Blue, Grand Marnier, zumo de 
limón, jugo de arándanos.

Cosmopolitan

 $6.800Gin Beefeater Dry,  zumo de limón, syrup 
simple, agua gasificada. 

Tom Collins

 $5.900Fernet Branca con Coca Cola.

Fernandito

 $6.900Ramazzotti, Undurraga Brut Royal, agua gasificada.

Ramazzotti  Spritz

 $6.900Aperol, Undurraga Brut Royal, agua gasificada.

Aperol Spritz

 $7.500St Germain, Undurraga Brut Royal, agua gasificada.

St Germain Spritz

 $7.500Chambord Spritz

 $6.800
Ron Havana blanco, cortes de limón, 
menta fresca, zumo de limón sutil, syrup 
simple y agua gasificada.  

Mojito Cubano

Clásicos

 $6.800Tequila Blanco, triple sec, zumo de limón.

Tequila Margarita
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Pisco
Mistral 35°

Mistral 40°

Mistral Gran Nobel

Alto del Carmen 40° Transparente

Republicano Triple Destilado

Republicano Añejado

Gobernador 35°

Gobernador 40°

$4.900
 $5.200
 $7.900
 $5.200
$5.400
 $5.400
$4.900
 $5.200

$6.400
 $6.700
 $9.400
 $6.700
$6.900
 $6.900
$6.400
 $6.700

Bebida 
Fentimans

Bebida
Normal

$6.500
$7.500
$9.600

 $6.000
 $6.900
 $8.600
 $8.600
 $6.500
 $7.500
 $6.500

 $8.000
 $9.000
 $11.100
 $7.500
 $8.400

 $10.100
 $10.100
 $8.000
 $9.000
 $8.000

 Bebida 
Fentimans

Bebida
NormalGin

Beefeater

Beefeater Pink 

Beefeater 24

Santos

Tanqueray 

Hendricks

Bulldog

Provincia Andes Dry

Provincia Botánica

Bombay

Vodka
Absolut Blue

Smirnoff Classic

Stolichnaya Elit

Stolichnaya

Grey goose

$6.500
$6.200
 $8.200
$6.200
$8.200

$8.000
$7.700
 $7.700
$7.700
$9.700

Bebida 
FentimansPSV
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Bebida
Normal

Ron
Havana Club Añejado Reserva

Havana 7

  $5.900
 $7.500

$7.400
 $9.000

Bebida 
FentimansPSVBebida

Normal



Ronda Tequila Olmeca

Ronda de Jägermeister

Olmeca Blanco 

Olmeca Reposado

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Jimador Reposado

Jimador Blanco

Herradura Añejo

Grand Marnier

Cynar

Jägermeister Manifest

Amaretto Disaronno

Jagermëister

Jagermëister Cold brew

Tradicional - Velvet

6 Shot para compartir de Olmeca Blanco

6 Shots para compartir de Jägermeister

 $21.900
 $21.900
 $4.500
 $4.500

 $10.500
 $10.500

 $4.500
 $4.500
 $7.600
 $6.500
 $5.500
 $6.900
 $5.900
 $4.600
 $4.600

Whisky / Whiskey

Chivas 12 Años

Chivas 18 Años

Bulleit

Johnnie Walker Red

Johnnie Walker Black

Singleton 12Y 

Jack Daniels

Jack Daniels Honey

Jack Daniel's Apple

Jack Daniel's Fire

Gentleman Jack

Jack Daniel's Single Barrel

Glenfiddich 12 Años Single Malt

Tullamore Dew

   $7.900
 $13.900

 $7.500
 $6.500
 $7.900
 $8.500
 $7.500
 $7.500
 $7.500
 $7.500
 $7.900

 $12.900
 $8.500
 $6.900

$ $9.400
 $15.400
 $9.000
 $8.000
 $9.400

 $10.000
 $9.000
 $9.000
 $9.000
 $9.000
 $9.400

 $14.400
 $10.000

 $8.400

Bebida 
FentimansPSV

Tequila y Lícores
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Schop / Cervezas
Austral Calafate 500cc (Schop)

Heineken 500cc (Schop)

Austral Lager  330cc

Sol 330cc

Peroni

Peroni sin alcohol

Opción Michelada 

Opción Chelada

  $5.400
 $4.900
 $3.600
 $3.300
 $3.600
 $3.600
 $1.200
 $1.000

 Undurraga Brut Royale

Vinos y Espumantes

Sauvignon Blanc - Chardonnay

Undurraga Brut Royal
Riccadona Brut

  $5.100

  $5.100

  $19.900

  $16.900

 $12.900
 $18.900

Bebidas
Bebidas Fentimans

Bebidas Lata

Red Bull

Limonada

Agua Mineral Vital

$2.900
 

$1.800
 $2.600
$2.100
$1.500

Preguntar por variedades   

Normal o Light

Coca-Cola (Normal, light, zero) | Fanta | Sprite |
Schweppes (Ginger Ale - Tónica)

(Con o sin gas)

Copa Espumante

Casa Silva Gran Terroir

Castillo Molina Copa Vino Blanco

Carmenere - Cabernet sauvignon     

Cabernet Sauvignon - Carmenere

  $19.900Errazuriz Max

Carmenere - Cabernet sauvignon       $19.900Undurraga TH

Castillo Molina 



Para Pagos por transferencia

Roof SPA
Banco Chile

RUT: 77.231.282-2
Cuenta Corriente

Cuenta N°: 801-25356-10
tf@theroofbar.cl

Gracias por
preferirnos

@roof.clSíguenos en:


